平成28年3月23日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社
代表者名  代表取締役社長   山口 信二
（コード番号 ２２１７ 東証第１部）
問合せ先  代表取締役副社長   尾﨑 史朗
（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

代表取締役の異動および監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成28年３月23日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動および監査等

委員会設置会社移行後の取締役候補者を内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は、平成28年４月26日開催の第86期定時株主総会およびその後の取締役会および監査等

委員会の承認を経て、正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成28年４月26日付）

・退任予定代表取締役

代表取締役副社長     尾﨑 史朗
  退任の理由

   任期満了による退任であり、当社顧問に就任予定であります。

・新任代表取締役

代表取締役副社長     賀集 輝昭 （現 専務取締役）
  新任の理由

   経営体制の一層の強化を図るため。

  新任代表取締役の略歴等

氏   名  賀集 輝昭（かしゅう てるあき）

新 役 職 名  代表取締役副社長 生産本部長

生 年 月 日  昭和28年４月５日生（62歳）

出 身 地  兵庫県

所有株式数  ４２，０００株

最 終 学 歴  昭和53年３月 早稲田大学商学部卒業

略 歴  昭和53年４月 当社入社

  平成15年４月 営業本部福岡支店長

  平成17年４月 営業本部関西支店長

  平成19年４月 取締役営業本部副本部長兼東京支店長

  平成23年４月 常務取締役生産本部長

  平成26年４月 専務取締役生産本部長（現任）

２．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（平成28年４月26日付）

氏  名 新     職 旧     職

山口 信二 代表取締役社長 代表取締役社長

賀集 輝昭 代表取締役副社長 生産本部長 専務取締役 生産本部長

山岡 祥記 専務取締役 経営統括本部長 常務取締役 経営統括本部長

竹原  誠 取締役 マーケティング本部長 取締役 マーケティング本部長

上村 裕司 取締役 営業本部長 執行役員 営業本部長

南部 真知子 取締役 ※社外 取締役 ※社外

３．監査等委員である取締役候補者（平成28年４月26日付）

氏  名 新     職 旧     職

廣瀨 敬三 取締役（常勤監査等委員） 監査役（常勤）

佐藤  徹 取締役（監査等委員） ※社外 監査役（非常勤） ※社外

高橋 純子 取締役（監査等委員） ※社外 監査役（非常勤） ※社外

４．退任予定取締役（平成28年４月26日付）

氏  名 新     職 旧     職

尾﨑 史朗 顧問 代表取締役副社長

杉本 直隆 － 取締役 生産本部副本部長

５．退任予定監査役（平成28年４月26日付）

氏  名 新     職 旧     職

乾  治彦 － 監査役（常勤）

以  上